e&fla/va 	 &
etn. 09 ae QÊJ ac 1810

CAETh1I

1810

CA~# MtJ\çlr&, í

EMOY1  - -

J1JLr'

TeI: (77) 3454 1039
Gabinete do Vereador João da Silva Chaves

INDICAÇÃO N° 0028/2020

João da Silva Chaves,  Vereador com o assento nesta Casa Legislativa, indica ao
Senhor Prefeito, Aldo Ricardo Cardoso Gondim, perfuração, instalação e construção de
um poço tubular e construção do sistema de água para atender maís de 40 famílias nas
comunidades Olaria - Santa Luzia.

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente indicação buscando atender as reivindicações dos moradores
que sofre bastante com falta de água no período da seca que todos os anos enfrentamos
e a comunidade precisa de água potável principalmente para o consumo humano.

Sala das Sessões, 08 de junho de 2020.

) (~~WA~ic~
ii Chaves

Vereador

Praça Rodrigues Lima, n. p10- Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000
Telefax: 773454 1008 	e-mail: cama racaetite(õJhotmaiL com